
 
ĮSAKYMAS 

DĖL KATEGORIJŲ SUTEIKIMO VOKALINIAMS ANSAMBLIAMS  

 

2016 m. spalio 20 d. Nr. V- 65  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2008-03-17 įsakymu Nr. ĮV-145 

patvirtintais nuostatais „Dėl kategorijų suteikimo mėgėjų meno kolektyvams pagal meninį lygį, 

veiklą ir pasiektus rezultatus“, remiantis solistų ir vokalinių ansamblių konkurso „Sidabriniai 

balsai 2016“ I-III turo rezultatais ir žanrinės vokalinių ansamblių tarybos posėdžio  2016 m. spalio 

20 d. protokolu Nr. 9  

t v i r t i n u  vokalinių ansamblių kategorijas.  

 PRIDEDAMA:  

1. Žanrinės vokalinių ansamblių tarybos posėdžio 2016 m. spalio 20 d. protokolas Nr. 9, 1 

lapas. 

2. 2016 m. vokalinių ansamblių sąrašas, 19 lapų. 

 

 

 

Direktorius      Saulius Liausa 


